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

Réf : 47268311
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� T4 face à la mer
�Rénovation haut de gamme par architecte
�1er étage sans ascenseur
�2 salles de bains/eau
�2 balcons
�Garage

SAINT-RAPHAEL
TYPE 4 - 4 pièces - 131.3 m²  

892 500 €

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : C

WF KING • Valescure • 04 94 95 79 55

Réf : 44093579

� Au cœur du centre historique de Fréjus
�Dernier étage avec vue dégagée
�Proche toutes commodités
�Réception d’environ 40 m²
�Cuisine équipée
�3 chambres, dressing
�Salle de bains et salle d’eau

FRÉJUS
TYPE 3 - 4 pièces - 104.98 m²  

273 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : B

WF KING • Valescure • 04 94 95 79 55

Copro. 5 lots
Charges : 1780 €/an Réf : 47394343

Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
Les données recueillies font l’objet d’un contrôle strict afin de délivrer une information objective, fiable 
et transparente.

Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.opinionsystem.fr

Achat appartement 52 m2

St-Raphaël
Nous vous remercions pour tout le travail fourni 
et nous ne manquerons pas de recommander vos 
qualités professionnelles dans notre entourage.

Patrice M.



NEYRAT IMMOBILIER

Toute l’actualité immobilière sur St Raphaël,
Ste Maxime, Fréjus et le Pays de Fayence

Fréjus  Tour de Mare

WF KING • Tour de Mare
20, av. des portes du Soleil 

Tour de Mare - 83600 FRÉJUS
Tél. 04 94 52 99 99

Secteur
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NEYRAT IMMOBILIER

�Bastide des années 2000
�Lumineuse
�Terrasse en traversin de 100 m²
�2 appartements indépendants
�Jardin arboré de 1800 m² piscinable
�Sans vis-à-vis
�Calme et à 5 min des Golfs de St-Raphael
�Garage

SAINT-RAPHAEL
VILLA - 8 pièces - 293 m²  

1 065 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : B

WF KING • Tour de Mare • 04 94 52 99 99

Réf : 46085674

�Agréable résidence avec piscine et gardien
�Proche toutes commodités
�Séjour-salle à manger
�Cuisine aménagée et équipée
�3 chambres avec placards
�Terrain de 308 m² exposé Sud
�2 places de parking, garage

FREJUS
MAISON - 5 pièces - 88,5 m² 

458 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : NC
GES : NC

WF KING • TOUR DE MARE • 04 94 52 99 99

Réf : 47393931

�Résidence sécurisée proche Golfs
�Exposée plein sud
�Terrain clôturé et paysagé de 1100 m²
�Superbe pièce de vie de plus de 50 m²
�Sdb, sde et wc indépendant
�3 chambres, dressing
�Piscine au sel chauffée, pool house
�Garage double, cave, buanderie

SAINT-RAPHAEL
VILLA - 5 pièces - 200m²  

933 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

WF KING • TOUR DE MARE • 04 94 52 99 99

Réf : 47394591
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�Villa de construction traditionnelle
�De plain-pied
�À pied des commerces
�Séjour traversant
�2 grandes chambres avec placards
�En bordure d’espaces verts
�Au calme
�Extérieur clôturé et piscinable

TOUR DE MARE
MAISON - 3 pièces - 73 m²  

442 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

WF KING • Tour de Mare • 04 94 52 99 99

Réf : 47394473

�Quartier Hôpital
�Belle villa familiale de plain pied
�Terrain piscinable de 500 m²
�Cuisine ouverte sur salle à manger
�4 chambres
�Proximité commerces et centre ville

FREJUS
VILLA - 5 pièces - 127.78 m²  

579 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

WF KING • Tour de Mare • 04 94 52 99 99

Réf : 47394416

�Au calme, villa récente
�Prestations modernes
�Double séjour, cuisine équipée
�Suite parentale avec salle d’eau
�Grand garage
�Superbe cuisine d’été avec jacuzzi
�Terrain piscinable de 540 m²

FREJUS
VILLA - 5 pièces - 125 m²  

630 000 €

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : B

WF KING • Tour de Mare • 04 94 52 99 99

Réf : 47394194
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�Fréjus Tour De Mare
�Au calme
�Pièce de vie lumineuse
�Cuisine équipée
�Garage
�À pied des commerces
�À moins de 10 minutes des plages
�En bordure d’espaces verts

FRÉJUS
MAISON - 4 pièces - 80 m²  

420 000 €

Honoraires charge vendeur
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